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  Andrzeja Jakubowskiego (pierwszy z lewej) oraz Anny Mieczkowskiej.

Mieszkańcy Komorowa w Gminie Resko już niebawem będą mogli korzystać z nowej świetlicy wiejskiej. Jej budowa
otrzyma wsparcie z Programu Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Uroczyste podpisanie umowy odbyło się dziś,
w piątek, 14 marca 2014 roku, w Resku. Podpisy na dokumentach, w imieniu Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego, złożyli: wicemarszałek Andrzej Jakubowski i członek tego gremium Anna Mieczkowska.
Gminę Resko reprezentował burmistrz Arkadiusz Czerwiński.

Inwestycja ma przede wszystkim poprawić życie społeczne i kulturalne mieszkańców Komorowa koło Reska.

W ramach realizacji projektu pn. „Budowa świetlicy wiejskiej wraz zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą
techniczną w miejscowości Komorowo w Gminie Resko” zaplanowano przeprowadzenie ogólnych robót budowlanych,
wykonanie instalacji kanalizacyjnej i elektrycznej, doprowadzenie przyłącza ciepłej i zimnej wody oraz pełne wyposażenie
świetlicy i zagospodarowanie przyległego terenu wraz z placem zabaw.

Koszt budowy świetlicy, realizowanej w ramach działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” w zakresie „Odnowa i
Rozwój Wsi”, wyniesie ponad 240 tysięcy złotych. Wsparcie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 to
kwota blisko 160 tysięcy złotych.

- Gmina Resko otrzyma dofinansowanie na budowę świetlicy wiejskiej. To znakomita informacja dla jej miezkańców oraz
znakomity przykład jak skutecznie działają środki PROW - podsumował krótko wicemarszałek Wojwództwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Podpisanie umowy połączone zostało z oficjalną prezentacją zakupionego sprzętu przeciwpożarowego oraz otwarciem remizy
strażackiej reskiej OSP. To efekt zakończonej realizacji zadania pn. „Ochrona zasobów naturalnych i podniesienie poziomu
bezpieczeństwa przeciwpożarowego przed skutkami nadzwyczajnych zagrożeń w Gminie Resko” dofinansowanego ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego w kwocie ponad 2,5 miliona złotych.
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